关于召开 2020 年安徽省马克思主义哲学应用学会会员大会暨

“公共哲学与实践创新”理论研讨会的预通知

尊敬的 同志：

2020 年是脱贫攻坚全面建成小康社会的收官之年，经历了疫情

汛情叠加的严峻考验后，站在“两个一百年”的历史交汇点，我们对

实现中华民族伟大复兴中国梦的关键一步更加充满信心。这次疫情给

社会公共生活带来很多变化，也为创新发展提供新的思路。为深入学

习宣传贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和习近平安徽考察

讲话精神，以新发展理念服务“五大发展美好安徽”建设，推进长三

角一体化发展，经学会会长、秘书长会议研究，决定召开 2020 年安

徽省马克思主义哲学应用学会年会暨“公共哲学与实践创新”理论

研讨会，诚挚邀请您拨冗与会，并惠赐宏文！现将有关事项通知如下：

一、会议主题

公共哲学与实践创新

二、参会人员

1.全体会员

2.特邀代表

三、 会议主办、时间、地点及费用

1．主办：本次年会由安徽省马克思主义哲学应用学会主办，安徽

三联学院承办。

2．时间：2020 年 11 月 28 日会议一天,11 月 27 日（周五）下午

报到。

3．地点： 具体地点待通知。

4．会务：参会人员每人交纳会务费 300 元（退休理事可免交会

务费），往返交通、食宿费请与会者自理。

四、论文选题及相关要求：

1．公共哲学基本问题研究；

2．公共哲学与生命健康、卫生防疫；

3．公共哲学与脱贫攻坚；

4. 公共哲学与创新社会治理；

5．公共哲学与长三角一体化；

6. 公共哲学与人类命运共同体；

7. 公共哲学与生态文明；

8. 公共哲学与城市治理；

9.与主题相关的其他研究。

会议欢迎广大会员及哲学社会科学工作者以文赴会。45 岁以下

论文作者将参加评奖，并由学会颁发获奖证书。请将论文电子版于

2020 年 11 月 15 日前发送至邮箱：xuyuqi@ahau.edu.cn ，以便会议

结集、并安排会议交流。受疫情影响，本次年会召开以安全为基本原

则，如遇疫情变动，学会秘书处将根据情况另行通知举办方式。

五、会议联系方式

联系人： 安徽三联学院

李和佳 学会秘书处 13966700988

徐玉祺 学会秘书处 15375289613

六、会议论文格式

1、word 文档，幅面 A4，论文包括题目、摘要、参考文献。

2、论文题目：居中，黑体小二号。

3、作者姓名及工作单位：居中,宋体小四号。

4、摘要和关键词：宋体小五号， 摘要和关键词加黑。

5、正文：五号字宋体，行间距固定值 24。

6、论文后附参考文献，参考文献格式如下：序号、作者、篇名

（书名）、刊名（出版社）、出版时间、页码等。

附件：参会回执

单位名称 姓名 性别 职务职称 手机 电子邮箱 住宿情况

（单/双间）

说明：参会回执请于 11 月 15 日前将电子版发送至邮箱：xuyuqi@ahau.edu.cn
联系人：徐玉祺

安徽省马克思主义哲学应用学会 安徽三联学院

二〇二〇年九月十日